
Fls: _IfI‘_Q KI
?IrP3

MU NICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO \-25*;%?5»/
PREGAO ELETRDNICO N° 2703.03.23-P
Processo Administrativo N° 00012003/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéoz 29/03/2023 08:40:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO -12/04/2023 11:29:42
LOTE 1

A VALORES UNITARIOS FINAIS
.em: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL

Descrioéor Descobertas no Brincaprender - Educagéo Infantil II Anos
Quantidade: 20 Valor Unit.: 399,00

Modeloi EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 7.980,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrigéo: Descobenas no Brincaprender - Educaoao Infanlil Ill
Quantidade: 20 Valor Unit.: 449,00

Modeloi EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 8980,00

Item: 3 Unidadez UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrigéo: Descobertas no Brincaprender - Educagéo lnfantil IV
Quantidade: 20 Valor Unit.: 449,00

Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 8.980,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrioéoz Descobenas no Brlncaprender ? Educagéo Infantil V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 449,00

Modelot EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 8.980,00

Item: 5 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelot
Descrigao: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 2 anos
Quantidade: 282 Valor Unit.: 255,00

EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 71 .910,00

Item: 6 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrlgéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 3 anos

,\Quantidade: 384 Valor Unit.: 339,00

Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 130.1'/6,00

.em: 7 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modeloz
Descriqéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 4 anos
Quantidade: 392 Valor Unit.: 339,00

EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 132.888,00

Item: 8 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modeloz
Descrigéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 5 anos
Quantidade: 342 Valor Unit.: 339,00

EDITORA LIVRO IDEAL

Valor Total: 115.938,00

CLASSIFICAQAO
7 Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%)

ME

I 1 SCARPA EDITORA EIRELI ME O32 22.871237/0001-80 490.272,00 485.832,00
Sim

DESCLASSIFICADOS

I Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)
ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%)
ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -12/O4/2023 11:29:42
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 12/O4/2023 11:29:42 1 C16 3



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE

//('B_E~\\\.
.'_, 'P-O L /C\‘*.

/ "J /.\
5) _ /‘\ -.

Z _I9_I‘§s‘i0 gt.\-:1 é 7
\ Ru ~rica_

\\\___,-"I

I’-I. ’_l" <-2

Modeloz EDITORA CENE

Descrigéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 6°
Quantidade: 340 Valor Unit.: 169,00 '

Valor Total: 57.460,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
Modeloi EDITORA CENE

Descrigao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 6° professor
Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 3380,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
Modelot EDITORA CENE

Descrigéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 7°
Quantidade: 315 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 53.235,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
Modelo: EDITORA CENE

Descrieéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 7° professor
Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 3.380,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
MOdel0: EDITORA CENE

/"'=\escriQéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8°
..Iuantidade: 335 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 56.615,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
Modelot EDITORA CENE

Descrioéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8° professor
Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 3.380,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
Modelo: EDITORA CENE

Descrigéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 9°
Quantidade: 380 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 64.220,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE
Modelo: EDITORA CENE

Descrigéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQ-AS CONSTRUINDO CIDADANIA 9° professor
Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00

Valor Total: 3380,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final Dif.(%) ME

1 SCARPA EDITORA EIRELI ME 066 22.871237/0001-80 249.400,00
245.050,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
ME_Oferta Final Dlf-I"/=)

A INABILITADOS

A Razao Social Num Documento Ofertalnicial
Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -12/04/2023 11:29:42
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrioao: Colegzéo Somos Todos um - Direitos Humanos e Cldadania
Quantidade: 100 Valor Unit.: 172,00

Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 17200.00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrigao: Colegao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 1° ano
Quantidade: 315 Valor Unit.: 152,00

Modeloz CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 47.880,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Desorigao: Coleoao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 2° ano
Quantidade: 355 Valor Unit.: 152,00

Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 53.960,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrigao: Colegéo Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 3° ano
Quantidade: 370 Valor Unit.: 152,00

Modeloz CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 56.240,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrigéo: Colegéo Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 4° ano
Quantidade: 320 Valor Unit.: 152,00

Modeloz CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 48.640,00

Gerado em: 12/04/2023 11:29:42
2de3

I



=9: 2:-.
Vi Q

MUNICIPIO DE BARREIRA -‘Q-“
BARREIRA-CE R ma

Item: s Unidade: uno Marca: cowcsnos EDUCACIONAL Modeloz comcanos EDUCACIONAL
Descricéoz Colecéo Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 5° ano
Quantidade: 350 Valor Unit.: 152,00 Valor Total: 53.200,00

/_v _

J" J” L’C~,‘:~,\
I=ss;;_<_-i_g§;.I

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SCARPA EDITORA EIRELI ME O64 22.871237/0001-80 282.550,00
277.120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DIf.(°/0) ME

/\

/\

':~

AUT RID E: ARCOS RAMOS FIALHO

Gerado em: 12/04/2023 1112042 3 de 3


